
 

2025年 8月吉日 

 

カルド成増会員各位 

 

 株式会社 INSPA 

カルド成増 

マシンピラティススタジオ「マピラ成増」 オープンのご案内 
及び「女性専用スタジオ」への変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当店をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

   この度 2025 年 11 月に、カルド成増店の「ジムエリア」が今、大きく注目を集めている【マシンピラティススタジオ】として

“生まれ変わります”。 

    この度のマシンピラティススタジオ導入に伴い、トレーニングマシンの撤去、ジムエリア・男性更衣室を改修し 2025 年

10月より女性専用スタジオへ変更させていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、男性会員様におかれましては、これまでご愛顧いただき、誠にありがとうございました。急な変更となりますことを深

くお詫び申し上げます。 

 

マシンピラティスとは、専用のマシンを使用したピラティスのことを言い、そのマシンが身体の動きをサポートすることで、

初めての方でも正しいフォームを習得できることはもちろん、身体の深部の筋肉（インナーマッスル）へ効果的にアプロー

チし、ダイエット効果やより美しい姿勢、より美しいカラダへ導いてくれるものとなります。 

地域最大級のホットヨガスタジオというこの場所に、マシンピラティススタジオを新設することにより「非日常空間」を創出

し、通う度に「カラダが変わる実感」を得てもらい、また明日も！と思ってもらえる「ワクワク」が止まらない地域最高級の空

間へとパワーアップすることをお約束いたします。 

心安らぐ施設であるだけでなく、より一層、皆さまの笑顔が溢れる施設運営ができるよう、スタッフ一同、誠心誠意を尽く

してまいります。是非ご期待とともにお待ちいただけますと幸いです。 

敬具 

 

記 

1.   「マピラ成増」オープン日時 

 

 2025 年 11 月 1 日（土）オープン（予定）  

 

2. ジムエリア工事期間 

 

 2025 年 10月 1 日（水）～2025 年 10月 31 日（金）まで工事期間となります。 

※ホットスタジオ、岩盤浴は通常通りご利用いただけます。 

※作業中は大きな音が出る場合がございます。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦ください。 

 

3. 男性会員様のご利用に関して 

  

 2025 年 10月 1 日（水）より「女性専用スタジオ」として営業させていただきます。 

 それに伴い、男性会員様のご利用は2025年 9月 29日（月）をもって終了とさせていただきます。 

また、今までのご愛顧の感謝を込めて全店のカルドとマシンピラティスのマピラをご利用いただける電子チケットのプレゼ

ントをお一人 10枚ご用意いたしましたので是非この機会にご利用くださいませ。 詳細は別途ご案内致します。 

※入会キャンペーンの在籍条件が残っている方は、2025年 9月末までご在籍いただければ違約金はかかりません。 

※2025 年 9月末で自動退会となりますので、お手続きは不要です。 

※電子チケットのプレゼントは 2025年 9月末まで在籍された方が対象となります。 

 

4. 特別休館日及び特別営業日 

  

 

  

※10 月休館日：10/6（月）、10/7（火）、10/8（水）、10/31（金）となります。 

 

詳細が決まり次第、HP、館内告知等でお知らせ致しますので、ご不明点はフロントスタッフ・店舗までお問合せ下さい。 

以上 

特別休館日  10/7（火） 10/8（水） 

特別営業日  10/16（木） 10/26（日） 


